prepositus ecel. $.Crueis in North. ab antiquo [habet] unum vicarium, 
qui vices ipsius prepositi in cantando et legendo debet diligencius 

ubservare et id. viearius debet esse actu sacerdos et ad sumum 

altare celebrare debet; redditus autem ipsius vicarii sunt in anona 

et in den. in? Minori Brambach et in Albrechtesleyben; istam 

vicariam confert dominus prepositus tantum. — it. dominus prepo- 

situs quondam in Bischopherade?® nomine Volradus instituit 3 
vicariam et quicunque habet vicariam tantum tenetur in cantando 

missam septimanam ipsum tangentem in summo altari et eciam 
in vieibus cantorie chorum observare; proventus autem ipsius 
vicarii sunt jij f. tr., jij f. ord., et iii) t. sil., qui dantur de 

granario dominorum; istam vieariam confert dominus decanus et 

cap. [C: Albertus de Arnstete]. 
It. altare S. Victoris habet vicarium, quem instituit domi- 

nus Kerstanus de Sangerhusen 4, qui eciam tenetur vices ebdomales 

in sumo altari in missa et in choro in officio cantare observare; 
iste eciam vicarius in omni septimana tenetur in eodem altarı 
S. Victoris legere iij missas, excepta illa septimana, quando suam 

septimanam in sumo altari observat et si pro canonico vel alio 

vicario cantaret vel legeret, hoc non excusat eum, quin semper 

ad illas jij missas in procurando in predieto tempore teneatur; 
proventus autem istius vicarii sunt in Rynkeleyben j | mans. solv. 

ab antiquo vj f. anone; it. in Berge Inferiori sunt ſij f. 

unone preter iij modios; it. in villa Badere habet ij f.;: it. 

in Rure sunt ij mans., qui aliquando solverunt j f. anone; 
istam vicariam eonfert dominus decanus et cap. C: Andreas Hassere|. 

It, altare S. Marie et S. Iohannis Evangeliste in Te- 

studine, que Cluft nuncupatur habet vicarium, quem dominus 

Fredericus decanus? instituit; hie omni die tenetur dicere q missam 

1 urspiüngl. in A v, con späterer Hand durehstrichen und vj due ge- 1 1 U A { 

schrieben. 2 in... bis Albrechtesleyben in A auf Kasur von sp Hand 

9 A: Byschopherode, + Al: vixit 1305, erat cunonieus. 5 Al: 
qui eirca anum 1318 visit. 
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pro defunctis, exceptis diebus festivis et dominieis, qui speciale 

oflicium habent; incipiet autem snam missam, quando „Sanctus“ 

in suma missa decantatur, ita quod illa missa terminatur! cum 

nona, que cantatur in choro; habet autem iste vicarius in Byla 

xvj mod. tr., jij f. sil. preter ij modios et ii) f. ord. preter ij 

modios; it. habet in bonis, que emit de ecel. Gosl. singulis 
anis vj tal. novorum den., videl. ij in festo Walpurgis et ilij in 
' festo 8. Michaelis; it. in eadem villa Byla habet iiij sol. et viij 
pullos in Carnisprivio; hanc autem vicariam dominus decanus solus